
ADAC Clubsportslalom des AC Hotzenwald
AC Hotzenwald
08.05.2022 / K6533 Großherrischwand und Herrischried

Am Start: 6, Gewertet: 6, Nicht gewertet: 0

Ergebnis Gruppe 2 - Klasse 6 Reg. Nr.: 187/22

Streckenlänge: 1000 m

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert

Seite 1
Zeitnahme und Auswertung - ZAT Südbaden | Zeitnahme des ADAC Südbaden e.V. Druckdatum: Sonntag, 8. Mai 2022 15:45

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

3.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

1. 33 K6 PFEFFERLE, Kai Armin
1016640
Seat Leo Cupra
SC 300

43,98 41,55
 6

40,77
 3

40,75
 3

 2:15,07

2. 40 K6
OßWALD, Jens

1078089
Subaru WRX STI

45,30 44,52 42,65
 3

42,08
 3

 2:15,25
 + 0,18

3. 35 K6
NIEMAND, Ingo

121867
BMW E36 328i

43,64 43,73
 6

43,57 43,33  2:16,63
 + 1,56

4. 4 K6
LAKATOS, Andrei

1302330
Ford Fiesta JD3

46,03 44,93 46,03
 3

46,62  2:20,58
 + 5,51

5. 36 K6
WEHRLE, Tina

1305528
BMW E36 323ti

50,70 47,23 46,45
 6

45,62
 3

 2:28,30
 +13,23

6. 34 K6 PFEFFERLE, Jasmin
1305494
Seat Leon
Cupra SC 300

 1:04,84  1:02,82
 3

 1:03,63
 3

 1:03,85  3:16,30
 + 1:01,23

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:_________________


