

# ADAC Clubslalom des AC Hotzenwald

AC Hotzenwald

08.05.2022 / K6533 Großherrischwand und Herrischried

ADAC  
AUTOMOBIL SLALOM

## Ergebnis Gruppe 2 - Klasse 6

Reg. Nr.: 187/22

Am Start: 6, Gewertet: 6, Nicht gewertet: 0

Streckenlänge: 1000 m

Pos.	SNr.	Ortsclub Name, Vorname	Lizenz Fahrzeug	Training	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	3.Lauf Strafe	Gesamt Abstand
1.	33	K6 PFEFFERLE, Kai Armin	1016640 Seat Leo Cupra SC 300	43,98	41,55 6	40,77 3	40,75 3	2:15,07
2.	40	K6 OßWALD, Jens	1078089 Subaru WRX STI	45,30	44,52	42,65 3	42,08 3	2:15,25 + 0,18
3.	35	K6 NIEMAND, Ingo	121867 BMW E36 328i	43,64	43,73	43,57	43,33	2:16,63 + 1,56
4.	4	K6 LAKATOS, Andrei	1302330 Ford Fiesta JD3	46,03	44,93	46,03 3	46,62	2:20,58 + 5,51
5.	36	K6 WEHRLE, Tina	1305528 BMW E36 323ti	50,70	47,23	46,45 6	45,62 3	2:28,30 + 13,23
6.	34	K6 PFEFFERLE, Jasmin	1305494 Seat Leon Cupra SC 300	1:04,84	1:02,82 3	1:03,63 3	1:03,85	3:16,30 + 1:01,23

Zeitnahme: \_\_\_\_\_ Rennleiter: \_\_\_\_\_ Sportkommissare: \_\_\_\_\_ Aushang: \_\_\_\_\_

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert